
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 السياب للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0776

1

2

3

4

5

6

7

8

221810776001

221810776002

221810776003

221810776004

221810776005

221810776006

221810776007

221810776008

احمد خلف لعوس خلف

ادم جمال جوده ناصر

اركان عيسى حميد عبدالواحد

باقر رعد ياسر سلطان

حسين جاسم محمد عبد

حسين سلام  مطرود خليف

حسين سلمان ساجت عيدان

حسين علي عيدان صحين

75

77

66

60

67

71

78

91

69

66

63

62

61

73

63

87

42

50

52

53

50

50

50

84

62

56

70

56

55

72

56

79

54

61

64

41

50

55

56

78

62

64

52

56

63

54

50

84

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

374

367

0

346

375

353

503

0

62.33

61.17

0

57.67

62.5

58.83

83.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

93

83

70

65

66

70

89

90

78

57

58

66

60

79

58

89

30

46

38

50

38

40

42

71

67

53

54

44

40

58

62

68

58

68

72

28

40

52

44

80

74

70

52

61

66

52

47

90

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

488

0

0

0

0

0

0

0

81.33

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

71

62

55

67

72

67

92

59

75

67

58

62

66

68

85

53

53

65

55

57

52

53

97

57

58

85

67

70

85

50

89

50

54

55

54

56

57

67

75

50

57

51

50

59

55

51

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

325

368

385

339

371

387

356

515

54.17

61.33

64.17

56.5

61.83

64.5

59.33

85.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 السياب للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0776

9

10

11

12

13

14

15

16

221810776009

221810776010

221810776011

221810776012

221810776013

221810776014

221810776015

221810776016

حسين وليد جاسم محمد

سجاد محمد خضر ارحيم

شبر رزاق جخم حمدان

شهاب صدام كاظم محمد

طالب بري زغير تعيب

عباس رحيم جودة ناصر

عباس رحيم زبون عليوي

عباس علي بهلول مكي

86

88

67

79

66

55

70

82

71

80

60

65

67

63

61

82

55

68

33

50

50

50

38

50

66

78

50

54

58

40

56

51

64

63

54

59

63

44

50

57

67

68

57

58

60

51

56

54

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

409

445

0

365

364

0

0

376

68.17

74.17

0

60.83

60.67

0

0

62.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

82

98

80

85

73

54

80

85

71

77

60

62

66

62

54

91

42

54

18%

36

30

38

24

36

59

68

45

44

42

30

52

43

73

56

56

58

66

34

50

64

68

73

63

65

55

48

59

55

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

426

0

0

0

0

0

0

0

71

0

0

0

0

0

0

4

4

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

78

54

72

58

55

60

79

71

83

59

67

68

64

68

72

67

82

47

58

61

60

52

53

72

87

52

63

73

50

60

59

55

70

52

60

60

53

45

50

65

62

50

51

64

53

52

53

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

419

462

0

371

384

335

0

366

69.83

77

0

61.83

64

55.83

0

61



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 السياب للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0776

17

18

19

20

21

22

23

24

221810776017

221810776018

221810776019

221810776020

221810776021

221810776022

221810776023

221810776024

علي سعد حميد عبدالواحد

علي عادل كامل جعفر

علي عماد حسن شراد

قحطان حسن فرحان عبدالحسين

كاظم خالد لفته جابر

مسلم عمار شنين طلال 

مصطفى كاظم مطشر كيطان

مصطفى نبيل هلال  كصاب

72

73

83

78

78

89

84

79

64

63

68

54

55

77

66

64

65

50

69

50

50

84

55

53

58

53

55

60

68

69

65

56

71

54

57

62

63

74

72

58

66

64

65

56

58

61

67

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

396

357

397

360

372

454

409

366

66

59.5

66.17

60

62

75.67

68.17

61

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

82

82

91

90

89

100

95

98

69

66

72

46

47

82

67

67

67

42

57

34

44

80

43

44

54

42

47

63

72

58

57

55

81

50

60

68

66

72

88

50

72

75

79

61

65

64

74

58

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

425

0

0

0

0

456

0

0

70.83

0

0

0

0

76

0

0

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

64

75

65

66

78

72

60

58

60

64

61

63

71

65

61

62

57

81

59

54

88

66

61

61

63

62

57

64

80

73

57

61

57

53

55

60

75

56

65

60

52

50

50

51

58

60

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

363

353

385

347

358

450

392

357

60.5

58.83

64.17

57.83

59.67

75

65.33

59.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 السياب للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0776

25

26

27

221810776025

221810776026

221810776027

نورالدين ضياء رشيد خزن

ياسر فرحان ورشان معن

يحيى علاء  جبار فرحان

77

77

83

62

66

70

60

57

66

72

74

82

59

66

68

58

68

58

ناجح

ناجح

ناجح

388

408

427

64.67

68

71.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

89

100

61

66

77

53

44

63

68

72

78

52

76

74

66

73

65

ناجح

مكمل

ناجح

387

0

457

64.5

0

76.17

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

27

المشاركون

22

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 81.48%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية27

2727252

 22.22%
النهائي
الامتحان 
السعي

27276183
 92.59%

66

65

66

62

65

62

67

69

69

75

76

86

66

56

61

50

62

50

ناجح

ناجح

ناجح

386

393

394

64.33

65.5

65.67

0


