

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة السياب للبنين

0776

حه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	<u>:</u>	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
•	ناجح	54.17	325	50	50	57	53	59	56	السعى	•	221810776001	1
	مکمل	0	0	74	58	67	30	78	93	الامتحان النهائي	.1. 1		
	_	_	_							·	، لعوس خلف باقي القرار 5	احمد حلف	
	مكمل	0	0	62	54	62	42	69	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	61.33	368	57	54	58	53	75	71	السعي		221810776002	2
	مكمل	0	0	70	68	53	46	57	83	الامتحان النهائي	، جوده ناصر	ادم جمال	
	ناجح	62.33	374	64	61	56	50	66	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.17	385	51	55	85	65	67	62	السعي		221810776003	3
	مكمل	0	0	52	72	54	38	58	70	الامتحان النهائي	للميد عبدالواحد	اركان عيسي	
	ناجح	61.17	367	52	64	70	52	63	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.5	339	50	54	67	55	58	55	السعي		221810776004	4
	مكمل	0	0	61	28	44	50	66	65	الامتحان النهائي	ياسر سلطان	باقر رعد	
	مكمل	0	0	56	41	56	53	62	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	61.83	371	59	56	70	57	62	67	السعي		221810776005	5
	راسب	0	0	66	40	40	38	60	66	الامتحان النهائي	اسم محمد عبد	حسین ج	
قرار	ناجح	57.67	346	63	<u>50</u>	55	<u>50</u>	61	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.5	387	55	57	85	52	66	72	السعي		221810776006	6
	مكمل	0	0	52	52	58	40	79	70	الامتحان النهائي	مطرود خلیف	حسين سلام	
قرار	ناجح	62.5	375	54	55	72	<u>50</u>	73	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.33	356	51	67	50	53	68	67	السعي		221810776007	7
	راسب	0	0	47	44	62	42	58	89	الامتحان النهائي	ان ساجت عيدان	حسين سلما	
قرار	ناجح	58.83	353	<u>50</u>	56	56	<u>50</u>	63	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.83	515	77	75	89	97	85	92	السعي		221810776008	8
	ناجح	81.33	488	90	80	68	71	89	90	الامتحان النهائي	، عيدان صحين	حسين علي	
	ناجح	83.83	503	84	78	79	84	87	91	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة السياب للبنبن

العلوم الر ياضيات اللغة العربية اللغة الانكليزية اسم التلميذ رقم التلميذ النتبجه الاجتماعيات الاسلامية المجموع المعدل تس نآجح 69.83 السعى مكمل الامتحان النهائي حسین و لید جاسم محمد ناجح 68.17 الدرجة النهائية 221810776010 10 ناجح السعى ناجح الامتحان النهائي سجاد محمد خضر ارحيم الدرجة النهائية ناجح 74.17 مكمل السعى الامتحان النهائي مكمل 18% شبر رزاق جخم حمدان باقي القرار 4 مكمل الدرجة النهائية قرار <u>50</u> نآجح 61.83 السعى 221810776012 12 مكمل الامتحان النهائي شهاب صدام كاظم محمد ناجح قرار 60.83 الدرجة النهائية 221810776013 13 ناجح السعى مكمل الامتحان النهائي طالب بری زغیر تعیب ناجح الدرجة النهائية 60.67 قرار 55.83 ناجح السعى الامتحان النهائي ر اسب عباس رحيم جودة ناصر مكمل الدرجة النهائية باقى القرار 4 قرار <u>50</u> السعي مكمل 221810776015 15 مكمل الامتحان النهائي عباس رحيم زبون عليوي مكمل الدرجة النهائية باقى القرار 3 قر ار <u>50</u> ناجح السعى 221810776016 16 مكمل الامتحان النهائي عباس على بهلول مكى ناجح الدرجة النهائية 62.67 قرار <u>50</u>



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة السياب للبنين

0776

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	60.5	363	60	61	61	62	58	61	السعي		221810776017	17
	ناجح	70.83	425	72	81	54	67	69	82	الامتحان النهائي	حميد عبدالواحد	علي سعد	
	ناجح	66	396	66	71	58	65	64	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.83	353	52	57	63	57	60	64	السعي		221810776018	18
	مكمل	0	0	75	50	42	42	66	82	الامتحان النهائي	ں کامل جعفر	علي عادًا	
	ناجح	59.5	357	64	54	53	50	63	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.17	385	50	53	62	81	64	75	السعي		221810776019	19
	مكمل	0	0	79	60	47	57	72	91	الامتحان النهائي	اد حسن شراد	علي عم	
	ناجح	66.17	397	65	57	55	69	68	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.83	347	50	55	57	59	61	65	السعي		221810776020	20
	مكمل	0	0	61	68	63	34	46	90	الامتحان النهائي	فرحان عبدالحسين	قحطان حسن	
قرار	ناجح	60	360	56	62	60	<u>50</u>	54	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.67	358	51	60	64	54	63	66	السعي		221810776021	21
	مكمل	0	0	65	66	72	44	47	89	الامتحان النهائي	الد لفته جابر	کاظم خا	
قرار	ناجح	62	372	58	63	68	<u>50</u>	55	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	75	450	58	75	80	88	71	78	السعي		221810776022	22
	ناجح	76	456	64	72	58	80	82	100	الامتحان النهائي	ِ شنین طلال	مسلم عمار	
	ناجح	75.67	454	61	74	69	84	77	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	60	56	73	66	65	72	السعي		221810776023	23
	مكمل	0	0	74	88	57	43	67	95	الامتحان النهائي	لم مطشر كيطان	مصطفی کاخ	
	ناجح	68.17	409	67	72	65	55	66	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.5	357	53	65	57	61	61	60	السعي		221810776024	24
	مكمل	0	0	58	50	55	44	67	98	الامتحان النهائي	، هلال كصاب	مصطفی نبیل	
	ناجح	61	366	56	58	56	53	64	79	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

0776 اسم المدرسة السياب للبنين

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	64.33	386	50	66	75	67	62	66	السعي		221810776025	25
	ناجح	64.5	387	66	52	68	53	61	87	الامتحان النهائي	سیاء رشید خزن	نور الدين ض	
	ناجح	64.67	388	58	59	72	60	62	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.5	393	62	56	76	69	65	65	السعي		221810776026	26
	مكمل	0	0	73	76	72	44	66	89	الامتحان النهائي	ن ورشان معن	ياسر فرحا	
	ناجح	68	408	68	66	74	57	66	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.67	394	50	61	86	69	62	66	السعي		221810776027	27
	ناجح	76.17	457	65	74	78	63	77	100	الامتحان النهائي	جبار فرحان	يحيى علاء	
	ناجح	71.17	427	58	68	82	66	70	83	الدرجة النهائية			

2018/06/03

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
92.59%	0	2	25	27	27	السعي
22.22%	3	18	6	27	27	الامتحان
81.48%	0	5	22	27	27	النهائي